様式ー１７

年 月 日

山辺・県北西部広域環境衛生組合

　　　　　　　　　主管課長 　様

氏　　　名

管理技術者 印

午前
午後

住　　所

氏　　名

負 傷 者

被害物件

そ の 他

住　　所

氏　　名

事　故　報　告　書

令和

      時　　分頃 天候：

年齢 職業

職業

被

害

者

発生場所

加療期間

損害見積額

加
害
者

年齢

委 託 名

原因又は種別

発生年月日  令和　　年　　月　　日

受託者

　次のとおり事故が発生しましたので報告します。

認知の経緯 　1.本人申出　2.警察消防よりの通報　3.報道機関　4.その他〔　　　〕

事故報告書　1／2

様式ー１７

　概　　要

　事故後の処理状況（被害者及び現場に対する処理）

　1.業務実施についての許可条件等
　2.地図（位置図１/5,000･詳細図１/100）
　3.現地写真（サービス版、状況詳細図）
　4.被害（治療費、物件額見積）明細書
　5.診断書
　6.立替払請求書
　7.その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　警察見解その他特記すべき事項

　添付書類

事故報告書　2／2